

W Ventures ApS

Carl Th. Zahles Gade 4, 5. tv.
2300 København S
CVR-nr. 35 39 68 45

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Michael Jan Wiatr
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: W Ventures ApS
Carl Th. Zahles Gade 4, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 35 39 68 45

Stiftet: 5. juli 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Michael Jan Wiatr

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -79.450.

Egenkapitalen udgør kr. 2.384.476.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-34.750	804.044
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-500.568</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-34.750	303.476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.239.584
Finansielle indtægter		0	12.536
Finansielle omkostninger		<u>-44.700</u>	<u>-4.035</u>
RESULTAT FØR SKAT		-79.450	2.551.561
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-64.922</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-79.450</u></u>	<u><u>2.486.639</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	150.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>-283.450</u>	<u>2.336.639</u>
Disponeret i alt		<u><u>-79.450</u></u>	<u><u>2.486.639</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Værdipapirer		936	1.512
		<u>936</u>	<u>1.512</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		936	1.512
		<u>936</u>	<u>1.512</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>936</u>	<u>1.512</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	800.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	9.078
		<u>2.000</u>	<u>9.078</u>
Tilgodehavender i alt		2.000	809.078
		<u>2.000</u>	<u>809.078</u>
Likvide beholdninger		2.389.489	2.053.932
		<u>2.389.489</u>	<u>2.053.932</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>2.391.489</u>	<u>2.863.010</u>
AKTIVER I ALT			
		<u>2.392.425</u>	<u>2.864.522</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.250.476	2.533.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>150.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.384.476</u>	<u>2.763.926</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>7.949</u>	<u>100.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.949</u>	<u>100.596</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.949</u>	<u>100.596</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.392.425</u>	<u>2.864.522</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>500.568</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>